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 Gaminio specifikacija / Product Specification 

Džiovintos šaltyje morkų granules / Freeze dried carrots pieces 

                                                          
  
   

 

  

Bendra informacija / Product description  

Sudedamosios dalys / Ingredients Morkos, džiovintos šaltyje / Carrots, freeze dried  
Produkto kodas / Product code 161006 
Kilmės šalis / Country of origin Europos Sąjunga / European Union 
Gamybos vieta / Place of production Lietuva / Lithuania 

Jusliniai rodikliai / Sensual characteristics  

Spalva / Color  Oranžinė / Orange to red 
Skonis ir kvapas / Taste and smell Tipinis virtos morkos skonis ir kvapas be pašalinių kvapų ir skonių / Typical for cooked 

carrot, without any aftertastes 
  

Vidutinė maistinė ir energinė vertė 100 g /  
Nutritional Information 100 g 

 

Energetinė vertė / Energy – kj/Kcal 1412 Kj / 335 kcal 
Riebalų kiekis (ne mažiau kaip) / Fat 1,2 g 
- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių / of which saturates 0,3 g 
Angliavandeniai / Carbohydrate 67,1 g 
-iš kurių cukrų / of which sugars 61 g 
Skaidulinės medžiagos / Fiber 18,8 g 
Baltymų kiekis (ne mažiau kaip) / Protein 4,5 g 
Druska / Salt 0 g 
  
Fizikiniai parametrai / Physical characteristics  
Drėgmės kiekis (ne daugiau kaip) /  
Moisture content (max) 

<8 % 

  

Mikrobiologiniai parametrai /  
Microbiological characteristics 

 

Bendras bakterijų skaičius, ksv/g /  
Total plate count /g 

< 100 000/g 

Salmonella / Salmonella neg./25 g 
Stafilokok. enterotoksinai, 25g / Staphiles.enterotoxins, 25g Neaptikta / Not detected 
Antibiotikų likučiai / Antibiotic residues Neaptikta / Not detected 
Mielės, ksv/g / Yeast cfu/g <1000/g 
Pelėsiniai grybai, ksv/g / Moulds cfu/g <1000/g 
Enterobakterijos, ksv/g / Enterobacteriaceae cfu/g < 100/g 
  

GMO  

Produkto sudėtyje nėra genetiškai modifikuotų organizmų, jo gamybai nėra naudojamos sudėtinės dalys, turinčios savyje GMO arba gautos iš 
GMO./ Product contains no genetically modified ingredients and no genetically modified materials have been used in its manufacture. 
 
Radiacija / Radiation:  

Produktojo gamyboje nebuvo naudojama radiacija / This product has not been treated with ionizing radiation. 
 

  

Alergenai / Allergen Information  

1. Glitimo turintys javai ir jų produktai /  
Gluten free cereals and products thereof 

- 

2. Vėžiagyviai ir jų produktai /  
Crustaceans and products thereof 

- 

3. Kiaušiniai ir jų produktai / Eggs and products thereof - 
4. Žuvys ir jų produktai / Fish and products thereof - 
5. Žemės riešutai ir jų produktai /  
Peanuts and products thereof 

- 

6. Sojų pupelės ir jų produktai /  
Soybeans and products thereof 

- 

7. Pienas ir jo produktai (įskaitant laktozę) / Milk and products 
thereof (including lactose) 

- 
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8. Riešutai ir jų produktai / Nuts and products thereof - 
9. Salierai ir jų produktai / Celery and products thereof - 
10. Garstyčios ir jų produktai /  
Mustard and products thereof 

- 

11. Sezamo sėklos ir jų produktai /  
Sesame seeds and products thereof 

- 

12. Sieros dioksidas ir sulfitai / Sulphur dioxide and sulphites - 
13. Lubinai ir jų produktai / Lupine and products thereof - 
14. Moliuskai ir jų produktai / Shellfish and products thereof - 
 - nėra;      + yra  

  

Vartojimas ir naudojimas / Consumpiot and use  

Naudojamas kaip atskiras Maisto produktas ir kaip komponentas maisto produktų gamyboje. /  
Used as a stand-alone Food and as a component in food production 
Tinkamas vartoti vegetarams, veganams, netoleruojantiems gliuteno ir laktozės. / Suitable for vegetarians, vegans, gluten and lactose 
intolerant 
  

Įpakavimas / Packaging  

 5000ml / 2 kg 
           1000ml / 100g  

Metalizuoti maišeliai. / 5000 ml / 2kg metalized bags 
Metalizuoti maišeliai. / 1000 ml / 100g metalized bags 

  

Laikymo sąlygos ir tinkamumo vartoti trukmė / Shelf – life, storage 

Santykinė oro drėgmė /  
Relative humidity 

≤ 65%. 

Tinkamumo vartoti trukmė /  
Shelf life 

18 mėn. sausoje ir vėsioje vietoje. / 18 months in a dry and cool place 

  
Transportavimo sąlygos / Conditions of transportation  

Visų rūšių dengtas transportas, nepažeidžiant produkto laikymo sąlygų. / All types of covered transport, without prejudice to product storage 
conditions 

  
Teisinė atitiktis / Legal compliance  
Gaminama pagal sertifikuotos (ISO 9001:2015; ISO 22000:2018; RVASVT; HACCP)  
Manufactured to certified (ISO 9001: 2015; ISO 22000: 2018; HACCP). 
 
Atitinka Lietuvos Respublikos, Europos Sąjungos, Muitų Sąjungos teisinius reikalavimus. 
Meets legal requirements of Republic of Lithuania, European Union, Customs Union 
 

  
 


